ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ
«ГОРОДСКОЙ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ»

П Р И К А З

от « Ш Л / 2022 г. №  у З ^ У

О проведения специальной
оценки условий труда (СОУТ)

В соответствии с требованиями ст. 214 Трудового кодекса РФ и
Федерального Закона от 28.12.2013 №426-ФЗ «О специальной оценки условий
труда», в целях разработки и реализации мероприятий, направленных на
улучшение труда работников,

1. Провести специальную оценку условий труда в период с 15 августа
2022г. по 30 октября 2022г.

2. Для организации и проведения специальной оценки условий труда
создать комиссию по проведению специальной оценки условий труда в
составе:
Председатель комиссии: Понкратова М.Н., заместитель директора ГБУ
ГППЦ ДОНМ;
Члены комиссии:
Белоусова И.А., начальник отдела кадров ГБУ ГППЦ ДОНМ;
Попова М.А., председатель профсоюзного комитета ГБУ ГППЦ ДОНМ;
Корнев В.Б., специалист по охране труда ГБУ ГППЦ ДОНМ;
Абакумов Ю.А., юрисконсульт ГБУ ГППЦ ДОНМ.

3. В соответствии с Контрактом №ЭА-Г1 И1Ц-44/22 поручить проведение
специальной оценки условий труда на рабочих местах ГБУ ГППЦ ДОНМ
экспертам ООО «ТрудконсалтингГрупп» (далее -  Исполнитель).

4. Организовать доступ экспертов Исполнителя, занимающихся
спецоценкой, к рабочим местам и всем необходимым документам.

5. Назначить специалиста по охране труда Корнева В.Б. ответственным
лицом, отвечающим за взаимодействие с Исполнителем по вопросам оказания
услуг в соответствии с Контрактом.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора Понкратову М.Н.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Исп. Корнев В.Б..
т. 8(916)831-92-82

Исполняющий обязанности Н.В. Середенко